
Stránka 1 z 2 
 

 

D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A 
Číslo související rámcové dohody: 26ZA-001561  (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 26ZA-003028 

Ze dne: 27. 4. 2022 
 
Objednatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

SSÚD Domašov 

Lesní 1, 664 83 Domašov 

Bankovní spojení: ČNB 

Číslo účtu:  

IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

Dodavatel: 

Obchodní jméno: VEMAX auto s.r.o. 

Adresa: Lavičky 178, 

594 01 Velké Meziříčí 

IČO: 282 85 735  

DIČ: CZ28285735 

Kontaktní osoba:  

 

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III rámcové dohody 

uzavřené mezi Objednatelem a Dodavatelem dne 22. 8. 2018 na základě zadávacího řízení 

s názvem „Rámcová dohoda – Odstraňování následků nehod na bezpečnostním zařízení a 

vybavení na úseku SSÚD 4 – Domašov 2017-2021“ (dále jen „Rámcová dohoda“). Způsob 

akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a platební 

podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně neupravená 

stanovuje Rámcová dohoda. 

 

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme: 

Oprava odvodňovacího žlabu, kanalizační šachty a dopravního značení IP16  na dálnici D1 v 

km 176,251 LS ve správě a údržbě SSÚD 4 Domašov.  

Jedná se o opravu odvodňovacího žlabu, kanalizační šachty a dopravního značení IP16   po 

dopravní nehodě, pachatel známý ze dne 13. 12. 2021. Číslo policejního protokolu: 

 KRPB-116-/DNDO-2021-GOL – kanál 

 KRPB-116-/DNDO-2021-GOL – odvodňovací žlab 

 KRPB-116-/DNDO-2021-GOL – dopravní značka IP16 

 

Místo dodání: Dálnice D1 km 176,251 LS 

Termín předání staveniště: 9. 5. 2022 

Termín pro dokončení: 29. 5. 2022 

Kontaktní osoba Objednatele:  

tel.:  e-mail:  



Stránka 2 z 2 
 

 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 139 582,- / 168 894,- 

Další informace pro Dodavatele: V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel 

objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky 

Objednatele, ze které mu byla doručena tato objednávka 26ZA-003028 

Fakturace bude prováděna na základě skutečně provedených prací odsouhlasených oběma 

smluvními stranami (Předávací protokol). 

 Příloha č. 1 – Položkový rozpočet plnění  

 

Podpis oprávněné osoby: , vedoucí SSÚD Domašov 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 

Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, 

VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

 

 Digitálně podepsal:

Datum: 6. 5. 2022 Datum: 6. 5. 2022

Akceptace:



Odstraňování následků nehod na bezpečnostním zařízení a vybavení na úseku SSÚD 04 Domašov 2017-2021

Položkový rozpočet plnění

Číslo 

položky
Název položky Jednotka

počet                   

jednotek

Jednotková 

nabídková cena v 

Kč bez DPH

Nabídková cena za 

položku v Kč bez 

DPH

Poškozené příkopové tvárnice, svah, DZ, šachta

D1 176,250 L kraj B116.21

1 Zjištění rozsahu poškození km 78

2 Výkon technika hod 32

3 Servisní vozidlo - dílna (DV) km 234

4 Výkon dílny hod 30

5 Doprava techniky (NV) km 468

6 Doprava materiálu (do 18 t) km 234

7 Doprava materiálu (nad 18 t) km 468

8 Odstranění příkopů a rigolů z příkopových tvárnic m2 30

9 Příkopové žlaby z betonových tvárnic/ přídlažba m 60

10 Betonová směs B20/25 m3 3

11 Strojní zemní práce hod 30

12 Práce hydraulickou rukou hod 4

13 Dělnické práce (počítáno 3 dělníci) hod 90

14 Dopravní značka obdélník vel. do 1500x1500 ks 1

15 Kotvící patka pro sloupek DZ silniční, včetně kotvícího materiálu ks 2

16 Osazení směrového sloupku Z11a ks 3

17 Směrový sloupek Z11a/b ks 3

18 vybourání částí konstrukcí beton kanalizační šachta m3 1

19 betonové doplňky trub. vedení m3 0,5

20 Postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, kužely, prahy) kpl 3

21 Doprava a likvidace značení I. předzvěst km 284

22 Doprava a likvidace značení II. předzvěst km 284

23 Doprava a likvidace značení návěst km 234

24 Bezpečnostní vozidlo min. 7,5 t km 234

25 Výkon bezpečnostního vozidla min. 7,5 t hod 30

26 Pronájem I. světelná předzvěst hod 30

27 Pronájem II. světelná předzvěst hod 30

28 Pronájem světelná výstražná návěst hod 30

Celková cena bez DPH 139 582

DPH 21% 29 312

Celková cena včetně DPH 168 894

Datum: 9.3.2022

zhotovitel: VEMAX auto s.r.o.

oprávněná osoba zhotovitele: , jednatel


